СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                       ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«_23_» декабря 2019 года № 24

О назначении выборов главы

МО Покровский сельсовет

Локтевского района Алтайского края

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ № «Об основных гарантиях избирательных прав и прав

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 171,

176 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля

2003 года № 35-ЗС и пунктом № 7 статьи №6 Устава МО Покровского

сельсовета Локтевского района Алтайского края Совета депутатов

Покровского сельсовета Локтевского района Алтайского края.

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы МО Покровский сельсовет Локтевского

района Алтайского края на 22 марта 2020 года

2. Отметить, что число избирателей, зарегистрированных на

территории муниципального избирательного округа, составляет  629 человек

3. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через 5 дней со

дня его принятия в газете «К новым рубежам»

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

муниципального образования МО Покровский сельсовет Локтевского района

Алтайского края.

5. Контроль за исполнением решения возложить на

Врио главы сельсовета Найденко Т.В.

Председатель  Ю.П.Черданцева

* В случае назначения досрочных выборов, сроки назначения выборов, а также сроки

осуществления иных избирательных действий могут быть сокращены, но не более чем на одну

треть (пункт 2 статьи 171 Кодекса), например, решение о назначении выборов может быть

принято не ранее чем за 60 и не позднее чем за 54 дня до дня голосования. Если какие-либо сроки

будут сокращены, данную информацию необходимо отразить в решении.